לדחות את בקשת האישור מן הטעם שלא ניתן לקבוע האם נגרם לחברי הקבוצה נזק

כתוצאה מההטעיה הנטענת מבלי לקיים בירור פרטני בעניינו של כל אחד ואחד מהם.

לעניין זה קבע בית המשפט קמא כי העובדה שייתכן קושי להוכיח קשר סיבתי בין

ההטעיה הנטענת ונזקים שנגרמו לכאורה לחברי הקבוצה אינה מצדיקה את דחייתה של

בקשת האישור שכן חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: חוק תובענות

ייצוגיות) מספק כלים המאפשרים להתמודד עם הקושי האמור.

מטעמים אלו התיר בית המשפט קמא למשיב לנהל נגד המבקשת תובענה

ייצוגית בשם כל מי שרכשו ממנה כרטיסי טיסה באמצעות האינטרנט "ולא קיבלו את

המידע בדבר שינוי וביטול כרטיסי טיסה כנדרש על פי החוק והתקנות, ואשר ביקשו

טרם רכישתו שכן היא מפרסמת את תנאי התובלה באתר האינטרנט שלה. עוד טוענת

המבקשת כי אין פסול בכך שהיא שולחת ללקוחותיה את תנאי התובלה רק לאחר

שרכשו ממנה כרטיסים שכן גם לאחר הרכישה יש באפשרותם לבטל את הכרטיס ללא

עלות בהתקיים התנאים שנקבעו לעניין זה בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן:

חוק הגנת הצרכן). מכל מקום, כך טוענת המבקשת, אין חולק כי היא לא הציגה בפני

המשיב או בפני מי מלקוחותיה מצגים כוזבים בנוגע לתנאי הביטול והשינוי של

כרטיסי הטיסה הנמכרים על ידה ולפיכך גם אם יוצאים מנקודת הנחה כי היא מציגה

תנאים אלו באופן שאינו נגיש או נהיר דיו אין בכך משום הטעיה.

ההטעיה והנזק אינו ניתן להוכחה במסגרת הליך ייצוגי אלא גם יסודות רבים נוספים

בהגדרת הקבוצה. לבסוף טוענת המבקשת כי בית המשפט קמא התיר למשיב לנהל

נגדה תובענה בעילות שונות לפי חוק הגנת הצרכן וחוק החוזים, התשל"ג-1973 מבלי

שדן בטענות שהעלתה בנוגע לעילות אלו.

תשובת המשיב

המשיב טוען מנגד כי אין חולק שלקוח המבקש לדעת מה תנאי הביטול .8

והשינוי של כרטיס הטיסה אותו הוא רוכש מהמבקשת באמצעות האינטרנט נדרש לעיין

במספר רב של מסמכים בשפות שונות אשר כל אחד מהם מכיל מידע חלקי בלבד בנוגע